КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2023 г.                                                                                             №  17

п. Факел Социализма

О признании полномочий главы

Красноалтайского сельсовета

Поспелихинского района Алтайского

края

          На основании доклада избирательной комиссии муниципального

образования Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района

Алтайского края об итогах голосования по выборам главы Красноалтайского

сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, в соответствии со

статьей 31 Устава муниципального образования Красноалтайский сельсовет

Поспелихинского района Алтайского края, Красноалтайский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Признать выборы главы сельсовета состоявшимися.

2. Признать результаты выборов главы сельсовета действительными.

3.Признать избранным главой сельсовета Рытова Владимира

Николаевича, получившего наибольшее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании и считать его вступившим в должность.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

 Председатель Совета депутатов                                                         С.Н. Кисиль

Глава сельсовета                                                                                      В.Н.Рытов